
Uchwała Nr XII/93/2007 
Rady Gminy Strzegowo 

z dnia 19 grudnia 2007 roku 

w sprawie przejęcia nakładów poniesionych przez Spółdzielnię Kółek Rolniczych w Strzegowie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym I). t. Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz.1591 z późniejszymi zmianami/ 
- Rada Gminy Strzegowo uchwala, co następuje: 

Rada Gminy Strzegowo wyraża zgodę na przejęcie nakładów w postaci budynków i budowli 

poczynionych przez Spółdzielnię Kółek Rolniczych w Strzegowie na działkach stanowiących 

własność Gminy oznaczonych numerami ewidencyjnymi w Strzegowie: Nr 331/4 o pow. 0.6200 ha, 

Nr 335/2 o pow. 0.7300 ha, Nr 711/1 o pow. 0.6500 ha, Nr 562/1 o pow. 0.3200 ha, Nr 337 

o pow. 0.0400 ha i w Niedzborzu Nr 484 o powierzchni 0.6264 ha - za dług jaki wymieniona 

Spółdzielnia ma wobec Gminy z tytułu podatku od nieruchomości. 

§ 1 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


